
 

www.rikengenesis.jp 株式会社理研ジェネシス 

本社: 〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2番 2号 

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043 

 

 2018 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

LBxTM Probe 製品 保管温度変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社内検証の結果、LBxTM Probe 製品の保管温度を下記のように変更

させていただきますのでお知らせ致します。 

なお、本変更による性能への影響はなく、使用期限やその他仕様にも変更はござ

いません。 

また、既にお手元にある LBxTM Probe 製品につきましては、従来通りの保管温

度での取扱いをお願いいたします。 

お客様各位におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品 新保管温度 旧保管温度 適用開始時期 

LBxTM Probe 全製品 冷蔵保管（4℃） 冷凍保管（-20℃） 
2019 年 1月 

弊社出荷分から 

 

以上 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社理研ジェネシス 

営業部 試薬営業課                    

E-mail：info2@rikengenesis.jp 

Tel：03-5759-6042   

  

 

mailto:info2@rikengenesis.jpTel
mailto:info2@rikengenesis.jpTel

